



## SAĞLIK SİGORTASI TEKNİK TEMEL EĞİTİM PROGRAMI

**Program Sorumlusu:** Hatice Çoruh

**Amaç:** Bu Eğitimin Amacı, Katılımcılara Sağlık Sigortacılığında Etkin Teorik ve Uygulanabilir Bilgiler Verilerek, Satış Aşamasından Önce Etkin ve Güncel Bilgilerle Katılımcıları Başarılı Olmalarına Ciddi Anlamda Destek Vermektir.

**İçerik:** Sağlık Sigortasının Tarihçesi ve Temel Bilgileri, Sağlık Sigortası Genel Şartları, Ek Protokol, Geçiş İşlemleri, Muafiyet, Risk Kabul Kriterleri ve Uygulamaları, Sağlık Sigortacılığında Hasar...

**Eğitim Tarihleri:** 17-18 Mayıs 2014

15-16 Kasım 2014

**Süre:** 2 İş Günü, Günde 6 Ders Saati

9:30-12:30 Ders

12:30-13:30 Ara

13:30-16:30 Ders

**Hedef Kitle:** Sağlık Sigortası Satan Şirketlerin Satış Danışmanları, Sigorta Şirketlerinin Sağlık Sigortası Satışına Yönelmek İstedikleri Acenteleri, Konuya İlgili Duyan Acenteler, Branşlaşarak İş Sahibi Olmak İsteyen Üniversitelerdeki Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Mezunları, Kurumsal Polişe Yaptıran Büyük Şirketlerin Sağlık Sigortası Satın Alma ya da Araştırma Yöneticileri...

### KATILIM BİLGİLERİ:

- Eğitimlerimiz 09:30-16:30 Saatleri Arasında Taksim ve Civarındaki 4-5 Yıldızlı Otellerde Gerçekleşmektedir. Katılım İçin Kayıt Formu Doldurulması ve Tarafımıza Gönderilmesi Gerekmemektedir.

- Eğitimlerimizde Kişi Başı Katılım Bedellerimiz; Tek Günlük Eğitimlerde 200+KDV, İki Günlük Eğitimlerde 390+KDV'dir.
- Eğitim Bedeli, Hafize Funda CİVAN - Yapı Kredi Bankası - Yeşilyurt Çarşı Şubesi – Şube Kodu 948 – TR34 0006 7010 0000 0087 1750 35 IBAN / Hesap No. 87175035 No'lu Hesabına Yatırılabilir.
- Çay-Kahve, Eğitim Kitap veya Dokümanları Ücrete Dahildir. Tüm Programlar Sonunda Katılımcılara Katılım Sertifikası Verilmektedir.
- Tüm Programlar, Talep Edilmesi Halinde Şirketlere Özel Yapılabilmektedir. Programlarımız Minimum 3 Kişi Katılımla Açılabilir.
- Sigorta Akademi, Gerektiğinde Eğitim Mekanını veya Eğitmeni Değiştirme, Programı İptal Etme veya Erteleme Hakkını Saklı Tutmaktadır.
- Aynı Firmadan 3 Kişi Katılımında %5, 4-6 Kişi Katılımında %10 İndirim Uygulanır.

**Eğitim Ücreti:** 390 TL+KDV

Kayıt Olmak için: <http://sigortaegitim.com/sigortaakademi>

### **Hatice Çoruh**

1974 Giresun Doğumlu Olan Hatice Çoruh, Evli Ve Bir Çocuk Annesidir. İstanbul Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Kamu Yönetiminden 1998 Yılında Mezun Olmuş, Sonraki Bir Yıl İstanbul Üniversitesi İşletme İktisadı Programında İngilizce Dil Eğitimi Almıştır. 2002 Yılında Yapı Kredi Sigorta'da Sigortacılık Kariyerime Başlamış, Sırasıyla Sigorta Danışmanı, Sigorta Uzmanı Ve Satış Yönetmeni Olarak 2011 Yılına Kadar Devam Ettikten Sonra Aynı Şirketin Acentesi Olarak Çalışmalarına Halen Devam Etmektedir. Danışmanlıktan Yöneticiliğe Ve Acenteliğe Giden Süreçte, Tüm Sigorta Branşlarında Çalışarak Başladığı Sigortacılık Hayatında, Sağlık Sigortaları Satışında Branşlaşarak Uzun Yıllardan Beri Çalışmaktadır.

**Eğitim Ücreti:** 390 TL+KDV

Kayıt Olmak için: <http://sigortaegitim.com/sigortaakademi>